



# KIK Holding ApS

c/o Kirsten Vorre Jørgensen, Læsøvej 10, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 24 23 19 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

---

Anette Vorre Kvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KIK Holding ApS c/o Kirsten Vorre Jørgensen Læsøvej 10 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 24 23 19 09 Stiftet: 7. januar 2000 Hjemsted: Hinnerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Vorre Kvist, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	SK Ejendomme ApS, Hinnerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets drift og formål består i at eje aktier og anparter samt drive anden form for investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.755 kr. mod -8.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.170 kr. mod 94.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.755</b>	<b>-8.001</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.979	88.640
Andre finansielle indtægter	16.451	25.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.197	-9.771
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.478</b>	<b>95.901</b>
Skat af årets resultat	-308	-1.672
<b>Årets resultat</b>	<b>56.170</b>	<b>94.229</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-722.921	-118.560
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	779.091	153.889
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.170</b>	<b>94.229</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	181.583	904.504
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181.583</u>	<u>904.504</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>181.583</u></b>	<b><u>904.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.884	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.386	15.884
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>596.751</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.270</u>	<u>612.635</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.368.804</u>	<u>281.452</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.397.074</u></b>	<b><u>894.087</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.578.657</u></b>	<b><u>1.798.591</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.583	779.504
Overført resultat	1.256.432	477.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>58.900</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.563.015</u></b>	<b><u>1.565.745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.700	7.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	208.474
Selskabsskat	7.942	15.534
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.642</u>	<u>232.846</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.642</u></b>	<b><u>232.846</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.578.657</u></b>	<b><u>1.798.591</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	898.064	323.452	57.200	1.528.716
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-118.560	153.889	58.900	94.229
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	779.504	477.341	58.900	1.565.745
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-722.921	779.091	0	56.170
	<b>250.000</b>	<b>56.583</b>	<b>1.256.432</b>	<b>0</b>	<b>1.563.015</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.214	7.952
Andre finansielle omkostninger	983	1.819
	<b>7.197</b>	<b>9.771</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	779.504	748.064
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	55.979	88.640
Udbytte	-778.900	-57.200
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>56.583</b>	<b>779.504</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>181.583</b>	<b>904.504</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SK Ejendomme ApS	Hinnerup	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
